L’importo contrattuale è stato fissato in € 1.590.665,78 + IVA, giusto Contratto Repertorio n. 
29392 del 04/12/2025.

L’Impresa  ha  prestato  la  cauzione  definitiva  mediante  polizza  fidejussoria  n.  2197361 
rilasciata da Revo Insurance s.p.a. – Agenzia di K & CO. – Grosseto - in data 28/07/2025 per euro 
74.214,36 (settantaquattromiladuecentoquattordici/36), sottoscritta con firma digitale sia dal garante 
che dall’appaltatore.

Il  Conto  Finale  dei  lavori  redatto  in  data  01/12/2025  dal  Direttore  dei  Lavori  è  stato 
sottoscritto dall’impresa senza riserve per un importo complessivo di netti € 1.587.209,74 con una

[...]

11-15-03F1166.1 (rif. Arch. 1085);

21) di approvare la restituzione all’Impresa FEA SRL della cauzione definitiva prestata mediante 
polizza fidejussoria n. 2197361 rilasciata da Revo Insurance s.p.a. – Agenzia di K & CO. – 
Grosseto - in data 28/07/2025 per euro 74.214,36 (settantaquattromiladuecentoquattordici/36), 
sottoscritta con firma digitale sia dal garante che dall’appaltatore, assunta agli atti dell’ente con 
prot. 27190 del 01/08/2025;

22) di approvare la restituzione dell’assicurazione per danni nell’esecuzione dei lavori sino alla data 
di emissione del certificato di regolare esecuzione o collaudo provvisorio, stipulata con polizza n.